
UCHWAŁA NR 226/XXXIV/2014
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 22 lipca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. zm./ w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a)  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 299 000,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
26 205 784,48 zł

1) - dochody bieżące zwiększą się o kwotę 299 000,00 zł do kwoty 22 559 214,88 zł

2) - dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 3 646 569,60 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  299 000,00 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej 
wysokości 27 334 185,48 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 296 000,00 zł do kwoty 20 833 646,29 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do kwoty 6 500 539,19 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 570 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 101 000,00 671 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 570 000,00Dostarczanie wody 0,00 101 000,00 671 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 565 000,00 0,00 101 000,00 666 000,00

758 11 099 491,00Różne rozliczenia 0,00 198 000,00 11 297 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 762 252,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 198 000,00 6 960 252,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 762 252,00 0,00 198 000,00 6 960 252,00

22 260 214,88razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 391,18 0,00 0,00 245 391,18

0,00 299 000,00 22 559 214,88

majątkowe

3 646 569,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 522 550,60 0,00 0,00 1 522 550,60

0,00 0,00 3 646 569,60

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 906 784,48

1 767 941,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 767 941,78

0,00 26 205 784,48299 000,00

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

2 136 400,60 2 128 400,60 1 642 462,101 986 184,60 0,00 0,00 8 000,008 000,00140 501,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00343 722,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 139 400,60

3 000,00

0,00 0,00

0,00

1 715,00140 501,00

0,00

0,00

2 128 400,60

0,00

0,00

1 986 184,60

0,00

0,00

1 642 462,10

0,00

0,00

343 722,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 826 511,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 818 511,14 1 500 879,141 816 796,14 315 917,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

1 829 511,14 1 818 511,14

0,00

0,00

1 816 796,14

0,00

0,00

1 500 879,14

0,00

0,00

315 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

640 000,00 640 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

665 000,00

25 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

640 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

640 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

665 000,00 665 000,00

25 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 991 513,26 9 776 214,18 7 386 251,008 947 546,00 291 845,00 0,00 215 299,08215 299,08470 432,00 66 391,18 0,00 162 652,08 0,001 561 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 189 513,26

198 000,00

0,00 0,00

0,00

66 391,18470 432,00

0,00

0,00

9 974 214,18

198 000,00

0,00

9 145 546,00

198 000,00

0,00

7 386 251,00

0,00

0,00

1 759 295,00

198 000,00

0,00

291 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 299,08

0,00

0,00

215 299,08

0,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 739 669,08

Szkoły podstawowe

4 536 470,00 3 595 000,004 301 470,00 706 470,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 203 199,08 203 199,08 162 652,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,000,00

198 000,00

4 937 669,08 4 734 470,00

198 000,00

0,00

4 499 470,00

198 000,00

0,00

3 595 000,00

0,00

0,00

904 470,00

198 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 199,08

0,00

0,00

203 199,08

0,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 787 313,28 596 206,00 110 700,00595 366,00 0,00 0,00 2 191 107,282 191 107,28840,00 0,00 0,00 2 096 576,52 0,00484 666,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 849 313,28

62 000,00

0,00 0,00

523,28

523,28840,00

0,00

0,00

658 206,00

62 000,00

0,00

656 842,72

61 476,72

0,00

110 700,00

0,00

0,00

546 142,72

61 476,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 096 576,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

40 000,00

Gospodarka odpadami

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

45 000,00 45 000,00

5 000,00

0,00

45 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

42 100,00

Oczyszczanie miast i wsi

42 100,00 0,0042 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 476,72

51 576,72 51 576,72

9 476,72

0,00

51 576,72

9 476,72

0,00

0,00

0,00

0,00

51 576,72

9 476,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

209 953,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

189 953,00 0,00189 953,00 189 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47 000,00

256 953,00 236 953,00

47 000,00

0,00

236 953,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 953,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

903 540,68

Pozostała działalność

85 405,00 0,0085 405,00 85 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 135,68 818 135,68 793 135,68 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 523,28

523,28

0,00

0,00

0,00

0,000,00

523,28

904 063,96 85 928,28

523,28

0,00

85 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

818 135,68

0,00

0,00

818 135,68

0,00

0,00

793 135,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

618 098,43 493 692,00 37 200,0053 692,00 440 000,00 0,00 124 406,43124 406,430,00 0,00 0,00 76 906,43 0,0016 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 629 098,43

11 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

504 692,00

11 000,00

0,00

64 692,00

11 000,00

0,00

37 200,00

0,00

0,00

27 492,00

11 000,00

0,00

440 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 406,43

0,00

0,00

124 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

41 200,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

41 200,00 37 200,0041 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

52 200,00 52 200,00

11 000,00

0,00

52 200,00

11 000,00

0,00

37 200,00

0,00

0,00

15 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 035 185,48 20 537 646,29 14 844 733,49 10 397 090,12 4 447 643,37 831 845,00 3 962 961,62 6 497 539,196 497 539,19630 000,000,00268 106,18 2 340 774,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 629,46

523,28

0,00

3 962 961,62

0,00

0,000,00

299 000,00

27 334 185,48 20 833 646,29

296 000,00

0,00

15 115 210,21

270 476,72

0,00

10 397 090,12

0,00

0,00

4 718 120,09

270 476,72

0,00

831 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

25 000,00

0,00

6 500 539,19

3 000,00

0,00

6 500 539,19

3 000,00

0,00

2 340 774,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 226/XXXIV/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 22 lipca 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą Zmiana
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 380,71 - 76 380,71
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 76 380,71 - 76 380,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 380,71 - 76 380,71
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
w gminie Staroźreby 76 380,71 - 76 380,71

600 Transport i łączność 3 508 679,00 - 3 508 679,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 508 679,00 - 3 508 679,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 508 679,00 - 3 508 679,00
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-
Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne 
na terenie gminy Staroźreby 3 361 679,00 - 3 361 679,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy dróg gminnych Zdziar 
Begno Rogowo 1 000,00 - 1 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy dróg gminnych 90 000,00 - 90 000,00
Modernizacja dróg na terenie gminy Staroźreby 56 000,00 - 56 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-
Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne 
na terenie gminy Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-
Dłużniewo-Dłużniewo Duże-Goszczyno Górne 
na terenie gminy Staroźreby - - -

750 Administracja publiczna 8 000,00 3 000,00 11 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 000,00 3 000,00 11 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 000,00 3 000,00 11 000,00
Zakup komputerów 8 000,00 3 000,00 11 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 744,00 - 120 744,00

75412 Ochotnicze straze pożarne 120 744,00 - 120 744,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 744,00 - 120 744,00
Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego 
uterenowionego dla OSP w Staroźrebach 120 744,00 - 120 744,00

801 Oświata i wychowanie 215 299,08 - 215 299,08
80101 Szkoły podstawowe 203 199,08 - 203 199,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 547,00 - 40 547,00

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 1



Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej 
Górze 35 547,05 - 35 547,05
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową 
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni 
sportowej 4 999,95 - 4 999,95
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 604,00 - 100 604,00
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową 
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni 
sportowej 100 604,00 - 100 604,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 048,08 - 62 048,08
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową 
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni 
sportowej 62 048,08 - 62 048,08

80110 Gimnazja 12 100,00 - 12 100,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 100,00 - 12 100,00
Zakup transportera schodowego 12 100,00 - 12 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 530,76 - 94 530,76
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 530,76 - 49 530,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 530,76 - 49 530,76
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby 49 530,76 - 49 530,76
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 - 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 20 000,00 - 20 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby 25 000,00 - 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 406,43 - 124 406,43
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 406,43 - 124 406,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 - 47 500,00
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 
w Sędku 2 500,00 - 2 500,00
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowa Wieś 45 000,00 - 45 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 694,60 - 18 694,60
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 
w Sędku 18 694,60 - 18 694,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 232,65 - 28 232,65
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 
w Sędku 28 232,65 - 28 232,65
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 498,00 - 19 498,00
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Nowej Wsi 19 498,00 - 19 498,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 481,18 - 10 481,18

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 2



Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Nowej Wsi 10 481,18 - 10 481,18

Razem 4 148 039,98 3 000,00 4 151 039,98

Id: A63ED645-80A0-40A6-957A-219043B3C2AE. Uchwalony Strona 3




